Ric. 13| Tav. B2 - 30 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 i e
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | maodif. denominazione e validita
1 6013 008 1 SUPPORTO (SUPERTIGRE) 35 6197 510 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 ]
6013 015 1 SUPPORTO (TROPICAL) 36 5136 006 1 144 | PEDANA SX (GERMANIA)
6013 009 1 42 | SUPPORTO (UNICAR) 5136010 | | 144 | PEDANA SX
2 6 204 501 3 INGRASSATORE M 8 DIRITTO 5136 007 1 | 144 | PEDANA DX (GERMANIA)
3 6 074 002 2 | BoccoLa 5136 011 1 | 144 | PEDANADX
4 5037 507 1 GIUNTO SUPERIORE o 5136 023 1 PEDANA (DA MATR. 13-5140) - -
5 6037 507 2 MANICOTTO 5136016 1 PEDANA (UNICAR)
6 6 080 537 8 ANELLO D’ARRESTO (& 27 DIN 472 | a7 6 205 525 4 RONDELLA & 8 UNI 6593
7 6037 504 2 CROCIERA COMPLETA 38 6131515 4 VITEM 8 x 16 UNI 5739 ]
8 6 037 501 1| SUPPORTO B 39 | 6206502 6 RONDELLA (5 10 UNI 1751 - 52 A ]
9 6 065 513 2 CUSCINETTO 6006 2 RS 40 6191507 | 6 VITE M 10 x 20 UNI 5739 ]
10 6 080 503 2 ANELLO D’ARRESTO @ 30 DIN 471 4 6197 528 2 DADO M 12 UNI 5589
11 5037 508 1 GIUNTO INFERIORE o o -
12 6037 508 2 MANICOTTO i
13 6 037 506 2 CROCIERA COMPLETA B -
14 6 080 508 8 ANELLO D'ARRESTO ¢ 22 DIN 472 o -
15 6 037 502 1 SUPPORTO B
16 5036 007 2 ALBERO )
17 6 196 507 2 GRANO M 10x 16 UNI 5923 N i 7 o
18 6 197 502 2 DADO M 10 UNI 5589 - ]
19 6 095 067 2 SPINOTTO R _ ]
20 6191516 2 VITE M 12 x 35 UNI 5739 S
21 6083 514 2 SPINA ELASTICA (3 12 x 60 DIN 7343
22 6 074 006 2 BUSSOLA IN NYLON .
23 6 040 032 2 DISTANZIALE (TROPICAL) lakellarmadifiche
24 6 052 008 A 2 RALLA modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
25 6080 516 2 ANELLO D’ARRESTO & 150 DIN 471 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 26 6 212 506 1 FASCETTA 42| 1 | 6013009 | 53-3919 | 6013008 53-3928
27 6211 502 1 SOFFIETTO 5 136 006
28 6 191 504 3 VITE M 8 x 20 UNI 5739 - 5136010 E%S{;' e RpEliT D 283? ??8
29 6 206 501 3 RONDELLA (& 8 UNI 1751 -52 A ML P8 e | e | S RORA0ED 6101503 (TAV. C4 - 20) FINO | 195140
A MATR. NR. 13 - 5139
30 6 092 008 1 PIASTRINA (DA MATR. 13-1953) 5136 011
31 6 138 059 1 PROTEZIONE 170 | 33 | 6014020 6014 076
32 6 203 512 2 TAPPO B 170 | 33 | 6014025 6014 077 B
33 6014 012 1 CORPO CENTRALE (SUPERTIGRE) - N
6014 015 1 CORPO CENTRALE (UNICAR) - |
6014 020 1 | 170 | CORPO CENTRALE (SUPERTIGRE CON PALA) i B N
6014 025 1 170 | CORPO CENTRALE (TROPICAL) - I
34 6 206 510 4 RONDELLA (» 14 UNI 1751 - 52 A I




1|2 1|3 1‘5 1]4 13 'I|2

1 JAN. 1985

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR

TAV. B2-30

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B2 - 40 | PROLUNGA CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 f—ae
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5014 014 1 CORPO PROLUNGA
2 6207 518 6 ANELLO PS 30-42-1 DIN 988
3 6 191 543 4 VITE M 14 x 1,5 x 60UNI 5738
4 6 197 510 6 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
5 6206 510 6 RONDELLA @ 14 UNI 1751 -52 A B
6 5 036 004 2 290 ALBERO PROLUNGA -
7 6 197 502 2 DADO M 10 UNI 5589
8 6 196 507 2 | GRANO M10x 16 UNI 5923
9 6 065 523 2 | 290 | CUSCINETTO 6206 2 RS - - o
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmadifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
290 | 6 M 53-8619 | 5036 012 + 6068 501 (UNITRANS)
Fornire con 6 068 501
200 | 6 Eme—@a{ 53-13153 | 5036 012 (UNICAR) fino a matr. 53-13153 53-13154
290 | 9 6 065523 | 53-13153 | 6 068 501




4
6
7
8
6
TAV. B2 -40
RICAMBI Nr. 13 PROLUNGA CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE |
UNICAR Da matr. nr. Fino a matr. nr.
Serie SM 13 - 1001

UNITRANS (fino a matr. 53-8619)




| da matr. 13-5138

Ric. 13| Tav. B2 - 50 SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE Foglio nr. 1 [fino a matr.

fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita

1 5 036 021 2 ALBERO TRASMISSIONE

2 6 014 028 1 CORPO CENTRALE o

3 5097 113 A 1 COPERCHIO

4 5136 022 1 PEDANA

5 6 191 507 4 VITE M 10 x 20 UN! 5739

6 6 206 502 4 RONDELLA ¢ 10 UNI 1751 - 52 A

7 6 191 515 ¢} VITEM 8 x 16 UNI 5739

8 6 206 501 5 RONDELLA & 8 UNI 1751 - 52 A

9 6 197 510 8 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587

10 6 206 510 8 RONDELLA @5 14 UNI 1751 - 52 A

11 6 205 525 4 RONDELLA & 8 UNI 6593

12 6 138 066 1 PROTEZIONE (FINO A MATR. 13 - 13536)

6138 129 1 PROTEZIONE (DA MATR. 13 - 13537)

13 6 092 008 1 PIASTRINA

14 6 191 504 3 VITE M 8 x 20 UNI 5739

15 6211 502 1 SOFFIETTO

16 6212 506 1 FASCETTA

tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmoadifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 13
22 Serie SM

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
TIGRE 2800 - TIGRONE 4000 PC

TAV. B2 -50

Da matr. nr.
13 - 5138

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B2-60 | CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 [——¢amelr. 13-5504

fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita

1 5136 025 1 PEDANA 1 ) ]

2 6191594 2 VITE M 10 x 160 UNI 5737

3 5036 025 1 ALBERO SUPERIORE B 7

4 5 036 024 1 ALBERO INFERIORE B

5 6209 525 a | MOLLA ' ) ]

6 6197510 8 | | DADO M14x15 UNI 5587 ) B |

7 6 206 510 8 RONDELLA @ 14 UNI 1751-52 A T -
8 6 203 525 2 TAPPO - B

9 6 206 502 2 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A B o
10 6 197 522 2 DADO M 10 UNI 5587 | B -

11 6102 014 1 ~ PIASTRINA GUIDA - D
12 6 206 505 2 RONDELLA @6 UNI 1751 -52 A ] ] B

13 6 191 589 2 VITE M6 x 45 UNI 5737
14 5014 022 1 | CORPO CENTRALE B

- tabella modifiche
N modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica [ matr. nr. e norme di ricambio nr.




=

| J ’n '1. ,A

[ {alo

RICAMBI Nr. 13
2% Serie SM

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
TIGRECAR 2800

TAV. B 2- 60

Da matr. nr.
13 - 5594

Fino a matr. nr.
53-12303




da matr, * - * %

Ric. 13| Tav. B2 - 61 CORPO EATRASM|SS|0NE CENTRALE Foglio nr. 1 fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6012 009 1 BUSSOLA SNODO 5036 042 4 ALBERO PROLUNGA (VERS. ALLUNGATA)
B 2 6 204 501 1 INGRASSATORE M 8 _ | 34 4036 014 2 ALBERO COMPLETO -
3 6 074 002 2 BOCCOLA i B
4 5014 032 1 | corpo PROLUNGA
5014084 1 CORPO PROLUNGA (VERS. ALLUNGATA) ] L ]
5 6 080 516 2 ANELLO D’ARRESTO & 150 DIN 471 _ - -
6 6 080 534 4 ANELLO D’ARRESTO (7 44 DIN 471 B B -
7 6 077 002 2 ANELLO DI TENUTA 30-50-7 B
8 6 040 020 4 BUSSOLA i -
9 6 080 537 4 ANELLO D’ARRESTO & 27 DlN 472 : -
10 5036 014 2 | ALBERO ]
11 6 206 502 4 RONDELLA GROWER @ 10 B
12 6 191 534 4 VITE M 10 x 25 UN| 5739 )
13 5 136 027 1 PEDANA B -
14 6086 013 1 CARTERINO B
15 6 206 505 1 RONDELLA GROWER () 6
16 6191 511 1 VITE M 6 x 10 UNI 5739
17 6 191 507 12 VITE M 10 x 20 UNI 5739 7
18 6 206 502 12 RONDELLA GROWER (& 10 o
19 6 191 589 2 VITE M 6 x 45 UNI 5737 ]
20 6 206 505 2 RONDELLA GROWER ¢ 6 R _
71 6 086 004 1 GUIDA ALBERINI MARCE
22 6191 511 1 VITE M 6 x 10 UNI 5739
23 6 206 505 1 RONDELLA GROWER & 6 —_
24 6 068 501 2 CUSCINETTO 2206 RS tabella modifiche
6 068 501 4 CUSCINETTO 2206 RS (VERS.ALLUNGATA) modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da mair.
25 6 080 503 2 ANELLO D’ARRESTO ¢ 30 DIN 471 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
6 080 503 4 ANELLO D’ARRESTO ¢ 30 DIN 471 (‘/ERS. ALLUNGATA)
26 6039 016 1 FLANGIA ] )
6 039 016 2 FLANGIA (VERS. ALLUNGATA) _
27 6 191 507 4 VITE M 10 x 20 UNI 5739
28 6 206 502 4 RONDELLA GROWER & 10
29 6197 510 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
30 6 206 510 4 RONDELLA GROWER @& 14
31 6 197 502 2 DADO M 10 UNI 5589
6 197 502 4 DADO M 10 UNI 5589 (VERS. ALLUNGATA)
_32 6 196 507 2 GRANO M 10 x 16 UNI 5923
6 196 507 4 GRANO M 10 x 16 UNI 5923 (VERS. ALLUNGATA)
33 5 036 026 2 ALBERO PROLUNGA




1 JAN. 1985

T1IAY 1
CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Y. B2 o
RI;AgleBrileNSr.M‘m UNITRANS (da matr. 53-8620*) Da matr. nr. Fino a matr. nr.

TIGRECAR (da matr. 53-12304* *)




.13

Tav. B3 - 10

COPERCHIO E SCATOLA POSTERIORE

da matr. 13-1001

Foglio nr. 2 i

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 191 542 2 VITE M 14 x 1,5 x 35 UNI 5740 (SOLL. NORMALE) 6 203 526 1 | 40 | TAPPO CON ASTINA M 22 x 1,5 (CON SFIATO)
6190 514 4 PRIGIONIERO (SOLL. SFORZO CONTROLLATO) 28 6203522 | 1 TAPPO SFIATO 3/8 GAS (MAKI)
2 | 6204502 1 INGRASSATORE M 8 A 45° ' 6 203 527 1 TAPPO SFIATO M 22 x 1,5 (MAKI)
3 6197 510 ar. DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 29 6203 523 1 TAPPO CON ASTINA 1/2 GAS (MAKI)
4 6 206 510 ar. RONDELLA GROWER (& 14 30 6 203 527 1 TAPPO SFIATO M 22 x 1,5
5 8 074 004 2 BUSSOCLA (SOLL. NORMALE) N - 31 6 205 516 1 | RONDELLA g 22/28 IN AL.
6 5017 010 1 COPERCHIO (SOLL. NORMALE) 32 6202 016 1 PROLUNGA
5017 014 1 COPERCHIO (TIGRE 2800 CON SOLL. TAV D1-30) 33 6 203 539 1 | TAPPO SFIATO M 22 x 1,5 (SF. CONTROLLATO)
6017 009 1 195 | COPERCHIO (SFORZO CONTROLLATO) (2) '
7 6 190 525 4 PRIGIONIERO ' o
8 | 6197505 2 DADO M 12 UNI 5587
9 6 206 506 2 RONDELLA GROWER & 12 _ R ]
10 6079 523 1 GUARNIZIONE R
11 6 190 547 6 PRIGIONIERO i ]
12 6 203 536 1 TAPPO M 8 x 1 (LIVELLO OLIO)
13 6 203 508 1 TAPPOM 22 x 1,5 7
14 § 205 502 1 RONDELLA & 8 IN RAME ’ ’ o
[ 15 6015 003 1 SCATOLA (3)
6015 006 . 1 SCATOLA (TROPICAL) (1) UNICAR / UNITRANS / TIGRECAR senza attacco gancio traino
: BOIS 0% L SCATOLA (MAKI 546) (%) TIGRONE - SUPERTIGAE - TIGRE L UNITRANS . UNIGAR . TIGREGAR - MAKI 525
(1o | ewosm | 2 PRIGIONIERO () soenan ol Topne surEcRE RGPl TR ik
7 | eomsw | 4 GUARNIZIONE , 6 S oo Rl ! atresine ol HGRE” W
18 6 190 529 1 PRIGIONIERO * Fornibile busta guarnizioni § 242 ogﬁ 4
19 6 190 528 3 PRIGIONIERO .
20 6191521 | 2 VITE M 6 x 16 UNI 5739 Tabella madifiche
21 6016 004 1 COPERCHIO _ _|[medif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6 206 509 2 RONDELLA ¢ 6 UNI 6798 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6 079 522 1 GUARNIZIONE a0 | 27 | 6203526 | 13-2577 | 6203 007 13-2578
24 5016 008 1 COPERCHIO | = 550 (4) (FINO A MATR. 13-11593) 234 | 24 | s50160TT 5016 031 + 6129 017
5016 028 1 COPERCHIO | = 550 (4) (DA MATR. 13-11594)
B 5016 009 1 COPERCHIO | = 430 (5) (FINO AMATR. 13-11593)
5016 029 1 COPERCHIC | = 430 (5) (DA MATR. 13-11594) )
6016 015 1 COPERCHIO (UNICAR - UNITRANS - TIGRECAR)
i 5016 030 1 ' GOPERCHIC | = 550 (6) (DA MATR. 13-11593)
5016 011 1 | 234 | COPERCHIO I = 430 (7) (FINO A MATR. 13-11593)
5016 031 1 COPERCHIO | = 430 (7) (DA MATR. 13-11594) ; B
25 6 206 502 8 RONDELLA GROWER (& 10
| 26 6191 534 8 VITE M 10 x 25 UNI 6738 .
27 6203 519 1 TAPPO CON ASTINA 3/8 GAS (CON SFIATO) o




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

COPERCHIO E SCATOLA POSTERIORE

TAV. B3-10

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B3-20 | RUOTISMI RIDUZIONE POSTERIORE Foglio nr. 1——"—
fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 065 504 1 CUSCINETTO 6206 L I
2 6077 511 1 ANELLO DI TENUTA 30507 - ] ]
3 6 080 503 1 | ANELLO D'ARRESTO @30 DIN 471 - i 77
4 6 065 528 1 CUSCINETTO 6206 NR - - |
| 5 | 60310118 1 ALBERO - S
6 | 6030038 | 1 INGRANAGGIO Z 19 (1) - : :
6 030 069 1 | NeRANAGGIO Z21 (1) . ] .
6 030 068 1 INGRANAGGIO Z 18 (3) * 1
7| eorasor | 1 BRONZINA - ) ) -
8 6 065 515 1 _ CUSCINETTO 6306 - )
6 030 035 A 1 | INGRANAGGIO Z 30 (1) . % e
| 030070 1 | | INGRANAGGIO Z 35 (2) * B |
6 030 067 1 INGRANAGGIO Z 31 (3) 7 - Kl ) B )
| 10 | 6207510 ar. | | ANELLO PS 35-45-02 DIN 988 (FINO A MATR. 13-5388) || ) B
11 | 6034021 1 DISTANZIALE - B - o
| 12 | 6034505 1 | ANELLO AS 3552 B
| 13 | 6030029A | 1 | | INGRANAGGIO 7 48 B _
| 14 | 603011 | 1 BUSSOLA - B ] -
| 15 | 6035009 | 1 | | BUSSOLA INNESTO L-V o
| 16 6030030 | 1_ 'NG'-*;";‘EE@, Z 31 - i (1) Coppia Z 30/19
17 6 067 506 1 | 205 | CUSCINETTO NUP 207 (2) Coppia Z 35/21
— N e = —————1(@ Coppia Z 31/18
6 067 509_ _ ____1 ﬂ:JNETFO NU_P_ 22_07 . * Specificare il numero dei denti e della coppia Z
18 | 6078519 | 1 ANELLO OR 4137 B
19 | 6034015 1 | 205 | DISTANZIALE (PER NUP 207) e
| eosa0sz | 1 DISTANZIALE (PER NUP 2207)
| 20 6 080 507 1 ANELLO D’'ARRESTO 35 DIN 471 ~ ||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 4042012 1 COPPIA CONICA Z 8/43 - * nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 4042024 | 1 | coPPIA coNica Z 8/39 " ||208 | 17 | Boswsms 6067 509 + 6034 042
4042028 | 1 |  COPPIA CONICA Z 8/35 * ||205| 19 | BoaIs 6034 042 + 6 067 509




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE
TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR
UNITRANS - TIGRE - TIGRECAR

TAV. B3-20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr.

nr.




ud iiidau.

o=1vui

Ric. 13| Tav. B3 -30 RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE Foglio nr. 1i e W
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 065 503 2 CUSCINETTO 6305 B
2 | 6080543 E ANELLO D’ARRESTO @29 DIN 471 i -
3 6031043 1 ALBERINO SUPERIORE N B
4 6 025 029 1 INGRANAGGIO Z 23 B i
| 5 | 6065504 1 CUSGINETTO 6206 . B ]
6 6 034 507 1 ANELLO AS 3047 : B
7 5 025 006 1 INGRANAGGIO Z 16 N 7
8 6 034 502 2 | ANELLO AS 2582 _ )
9 6196 516 1 GRANO AUTOBLOCCANTE M8 x 12 UNI 5927 B -
10 | 6032002A | 1 PERNO -
11 6034018 A 1 DISTANZIALE -
12 6074 511 1 BRONZINA
13 | 60310158 1 ALBERO Z 13
| 14 6 074 507 1 BRONZINA
15 6077 522 1 ANELLO DI TENUTA 25-52-7
16 6 065 515 1 CUSCINETTO 6306
17 6034 028 1 DISTANZIALE B B : )
| 18 | 6034505 1 ANELLO AS 3552 . i
19 | 6030029 A 1 ~ INGRANAGGIO Z 48 ) -
| 20 6035011 1 BUSSOLA B
21 6 035 009 1 INNESTO L -V B
22 6034 015 1 DISTANZIALE |
23 6078519 | 1 ~ ANELLO OR 4137
24 6 067 506 1 CUSCINETTO NUP 207 .
25 6 080 507 1 _ ANELLO D'ARRESTO 35 DIN 471 i labela madiiche
26 6 030 030 1 INGRANAGGIO Z 31 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
27 4042 012 1 COPPIA CONICA Z 8/43 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 13
1?2 Serie SM

RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE
MAKI 546

TAV. B3-30

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B3-40 RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE Foglio nr. 1 ==~ =
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 025 030 1 INGRANAGGIO Z 38 T .
2 6080 543 1  ANELLO D’ARRESTO @ 29 DIN 471 B 1
e 6031 043 1 | ALBERINO SUPERIORE ]
4 6065503 | 2 | cuscINETTO 6305 - B
5 6 065 504 1 | cusCINETTO 6206 - -
6 | 603a507 | 1 ANELLO AS 3047 - ] -
7 6031016B | 1 CALBEROZ 9 ]
8 | 6074507 1 BRONZINA N - . ’ ]
9 6077522 1 ANELLO DI TENUTA 25527 i . - - -
| 10 6 034 505 1 ANELLO AS 3552 I o -
11 | 6034028 1 ~ DISTANZIALE _
12 | 6065515 | 1 CUSCINETTO 6306 n ]
13 | 6030029 A 1 | | INGRANAGGIO Z 48 . - R B R
14 | 6035011 1| ] ~ BUSSOLA ] )
15 6035009 | 1 | | INNESTO L-V o - . R
16 | 6034015 1 | DISTANZIALE - i -
|17 6078519 | 1 | ANELLO OR 4137 - o
18 | 6067506 1 CUSCINETTO NUP 207 1 HE ]
19 6080507 | 1 | ANELLO D'ARRESTO @35 DIN 471 T ) -
| 20 | 6030030 1 INGRANAGGIO Z 31 E o
21 4042012 | 1 COPPIA CONICA Z 8/43 _ I .
| 4042024 | 1  COPPIA CONICA Z 8/39 j | .
S — tabella modifiche
| - | |modif.] fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




1 JAN. 1855

RICAMBI Nr. 13
1? Serie SM

RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE
MAKI 525

TAV. B3 -40

Da matr. nr.
13 -1001

Fino a matr. nr.




| da matr. 13-11491

Ric. 13| Tav. B3 - 50A RUOTISMI CAMBIO POSTERIORE Foglio nr. 1 [ i & Fei.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 034 022 1 DISTANZIALE I 6035014 1 BUSSOLA
2 6207 513 ar ANELLO P.S. 50 62 0,2 DIN 988 35 6035 015 1 BUSSOLA INNESTO 1 RM
6 207 515 ar ANELLO P.S. 50 62 0,3 DIN 988 |l 36 6 067 507 1 CUSCINETTO Nup 206
6 207 523 ar. ANELLO P.S. 50 62 0,5 DIN 988 37 6 030 022 1 INGRANAZZIO CONDOTTO 2° Z 26
3 6077 511 1 ANELLO DI TENUTA 30507 B 6030 077 1 INGRANAGGIO CONDOTTO 22 RIDOTTA Z 27
4 6 034 029 1 DISTANZIALE o 38 6080550 | 1 ANELLO D'ARRESTO (& 42 DIN 471
5 | 6065528 1 _ CUSCINETTO 6206 NR. B 39 | 6030024 | 1 INGRANAGGIO CONDOTTO 3° Z 18
6 6 080 503 2 | ANELLO D'ARRESTO (7 30 DIN 471 40 | 4003001 1 GRUPPO PERNO E 0ZIOSO R.M. COMPLETO | IR
7 6 067 505 1 CUSCINETTO NJ 206 = 1
8 6 034 507 1 ANELLO AS 3047 R - -
9 6 030 021 1 INGRANAGGIO CONDUTTORE 22 Z 14 _
| 6030076 1 INGRANAGGIO CONDUTTORE 2 RIDOTTA Z 13 ) ] i
10 6030 025 1 INGRANAGGIO CONDUTTORE 4 Z 28 ‘
6 030 095 1 INGRANAGGIO CONDUTTORE 42 Z 28 (ISRAELE)
11 6 030 023 1 INGRANAGGIO CONDUTTORE 32 Z 21 —
6030 096 E INGRANAGGIO CONDUTTORE 3¢ Z 21 (ISRAELE) -
12 | 6074523 1 BRONZINA B
13 5031010 1| ALBERO RINVIO SUPERIORE i Y
5031 042 1 ALBERO RINVIO SUPERIORE (MAKI) ]
14 6 030 026 1 ' INGRANAGGIO CONDUTTORE RM Z 16 7
BE 6065504 | 2 CUSCINETTO 6206 L B
16 6 080 506 2 ANELLO D’ARRESTO (7 62 DIN 472 ’
17 6 080 543 1 ANELLO D'ARRESTO @ 29 DIN 471 B
18 6 034 038 1 FLANGIA (DA MATR. 13.5188) N —
19 6 030 090 1 | 237 | INGRANAGGIO 0ZIOSO Z 16 tabella modifiche
20 6 034 501 1 237 DISTANZIALE AS 20 35-1 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 6 083 538 9 237 SPINA ELASTICA (3 8 x 35 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
22 6 034 051 1| 237 | BUSSOLA _ p 19-20-21-22 FORNIRE GRUPPO COMPLETO 4 003 001 (FIG. 40)
23 6 080 568 1 237 | ANELLO D’ARRESTO (& 20 x 1,75 DIN 471 2736 |\ B |37 23.24.0526 FINO A MATR. 13-11490
24 6071 512 1 | 237 | GABBIA A RULLIK 20 x 28 x 20 ' '
25 6 032 007 1 | 237 | PERNO o _
26 6083 512 1 | 237 | SPINA ELASTICA & 6 x 45 ] i
27 6074 523 1 BRONZINA N
28 | 6034023 1 DISTANZIALE ] - ]
29 5 031 020 1 ALBERO RINVIO INFERIORE ) ) )
| 30 6074 502 1 BRONZINA ) R ’
31 6078 518 1 ANELLO OR 3100
a2 6 030 027 1 INGRANAGGIO CONDOTTO RM Z 20 o -
33 6 030 020 1 INGRANAGGIO CONDOTTO 12 Z 38 )




VARIANTE DA MATR.13-2356
FINO A MATR. 13-5187

VARIANTE PERNO E 0ZI0OSO RM.
DA MATR. 13-11491

1 JAN, 1964
TAV. B3 - 50A
RIGAME N 18 RUOTISMI CAMBIO POSTERIORE Da matr.nr. | Fino a matr. .
22 Serie SM

13 - 1001




Ric. 13| Tav. B3 - 60 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD - SINCRONIZZATA Foglio nr. 2 |2 o=
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 074 508 1 BRONZINA -
2 | 8035010 A 1 INNESTO P.T.0. - o
3 6 080 543 1 ANELLO D’ARRESTO ¢ 29 DIN 471
| 4 | 60300338 1 INGRANAGGIO P.T.O. Z 28 (1) -
6030 063 1 INGRANAGGIO P.T.O. Z 28 (2) -
6 030 103 1 INGRANAGGIO P.T.0. Z 29 (3) o .
5 6 080 542 1 ANELLO D'ARRESTO (7 30 x 2 SD DIN 471 -
6 6 065 527 1 CUSCINETTO 6306 NR
7 | eos1013B 1 ALBEROPTO. 401 1 0 - i
8 6077512 1 ANELLO DI TENUTA 35507
9 6077 511 1 ANELLO DI TENUTA 30507
10 6 067 505 1 CUSCINETTO NJ 206
11 6034 010 1 DISTANZIALE B )
12 | 60810128 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.0. Z 11 (1) S
6 031 037 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.0.Z 12 (2)
6 031 057 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.0. Z 11 (3) ]
13 6035 013 1 BUSSOLA
- (1) COPPIA Z 11/28 FINO A MATR  13-3559
(2) COPPIA Z 12/28 DA MATR. 13-3559
(3) COPPIA Z 11/29 PER 7500 VERS. 2200 g/I
e — * SPECIFICARE IL NUMERO DEI DENTI E DELLA COPPIA Z
- tabella modifiche
. modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




" 1 JAN. 1985

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD-SINCRONIZZATA
TIGRONE/SUPERTIGRE 4800N.-5000N.-5200N.-6000-7000-7500
MAKI 546 - TROPICAL - UNICAR - UNITRANS

TAV. B3-60

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da mair. 13-1uul

Ric. 13| Tav. B3-70 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD - SINCRONIZZATA Foglio nr. 1 rE——
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e vaiidita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
| 1| eoss013 1 BUSSOLA |l B
2 | 60310128 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.O. Z11 (1) =N 1 o
6 031037 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.0. Z12 (2) * - B o
6031039 1 ALBERO CONDUTTORE P.T.O. Z15 (3) * o
3 6065515 1 CUSCINETTO 6306 o
4 6077 511 1 ANELLO DI TENUTA 30507 R - -
BE 6077 512 1 ANELLO DI TENUTA 35507 )
6 6031013 B 1 ALBERO P.T.O. -
7 6 065 528 1 CUSCINETTO 6206 NR L
8 | 6034010 | 1 DISTANZIALE B
9 6 080 542 1] ANELLO D'ARRESTO @ 30x 2 Sd DIN 471
10 6030 033 B 1 INGRANAGGIO P.T.O. Z28 (1) o %
6 030 063 1 " INGRANAGGIO P.T.O. Z28 (2) o * .
6 030 065 1 INGRANAGGIO P.T.0. Z25 (3) ¥
11 6 080 543 1 ANELLO D'ARRESTO @ 29 DIN 471 . o
12 6035010 A 1 INNESTO P.T.O. ' a
13 6074508 | 1 BRONZINA N .

(1) COPPIA Z 11/28
(2) COPPIA Z 12/28
(3) COPPIA Z 15/25

* SPECIFICARE IL NUMERO DEI DENTI E DELLA COPPIA Z

tabella modifiche

modif.| fig.
nr. | nr.

codice
antemodifica

fino a
matr.

nr.

codice postmodifica da matr.
e norme di ricambio nr.




1 JAN. 1930

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD-SINCRONIZZATA
TIGRONE/SUPERTIGRE: 3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 -

4500 - 4800 - 5000 - 5200
MAKI 525 - TIGRE - TIGRECAR

TAV. B3-70
Da matr. nr. Fino a matr. nr.
13 - 1001




da matr. 13=-10U1

Ric. 13| Tav. B3-80 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD Foglio nr. 11—
fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
| 1 6 074 508 1 BRONZINA -
2 6 034 020 L DISTANZIALE
3 6 078 516 1 - ANELLO OR 147 |
4 6077 512 1 ANELLO DI TENUTA 35507 B
5 60310138 1 ALBERO P.T.O. - ) B
6 6 065 528 1 CUSCINETTO 6206 NR | - B
7 6034010 1 DISTANZIALE -
8 6 080 542 1 ANELLO D'ARRESTO @ 30x2,0 SD DIN 471
9 6035012 1 _INNESTO
10 6 074 508 1 BRONZINA (FINO A MATR. 13-2355) B
— tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a cedice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




T 1 JAN. 1985

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD

TAV. B3 -80

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B4 - 10 PONTE ANTERIORE Foglio fif. 2 |—"2r——

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazicne e validita
1 6079 516 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,2) - 27 5051 523 1 ALBERO CARDANICO
6079 525 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,3) 3 28 6 020 005 1 CALOTTA FISSA
6 079 526 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,4) 29 6 080 570 1 ANELLO D'ARRESTO (& 39 DIN 471
6079 512 2 GUARNIZIONE SX E DX (SP. 05) % 30 6 080 549 1 ANELLO ELASTICO RB 40 DIN 7993
2 6 206 502 16 RONDELLA GROWER & 10 31 6 043 006 1 INNESTO TRAZIONE
3 6191 522 15 VITE M 10 x 30 UNi 5739 7 32 6 074 502 1 BRONZINA
6 191 534 1 VITE M 10 x 25 UNI 5739 B 33 5 048 030 1 ALBERO _ - ]
4 6 197 502 2 DADO M 10 UNI 5589 -
5 6191 507 2 VITE M 10 x 20 UNJ 5739
6 6074 006 4 BUSSOLA IN NYLON )
7 6 052 008 4 RALLA -
8 5051 514 1 ALBERO CARDANICO SX -
5051 515 1 ALBERO CARDANICO DX
9 6 080 536 8 | ANELLO D’ARRESTO & 35 DIN 472 i .
10 6 065 531 4 CUSCINETTO 6209 2 RS
11 6083 514 4 SPINA ELASTICA & 12 x 60 DIN 7343
12 6 204 501 4 INGRASSATORE M 8 DIRITTO B N
13 6095 038 A 4 SPINOTTO
14 6021014 1 CALOTTA MOBILE SX (STERNO IDRAULICO) B ]
6021013 1 CALOTTA MOBILE SX (TIGRONE STERZO MECCANICO)
B 6021014 1 | 166 | CALOTTA MOBILE SX (UNITRANS STERZO MECCANICO} || | | ]
6 021 008 1 CALOTTA MOBILE DX . B
6021018 1 CALOTTA MOBILE DX (UNITRANS) U ¥ s, 055l Sl (7 B At AV 5258 00 A K 142 070 oo
6021 030 1 CALOTTA MOBILE SX (UNITRANS) ’ 9 .
15 | 6048017 C 2 TERMINALE tabella modifiche
16 6 190 542 16 PRIGIONIERO __||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
17 5191 535 1 12 VITE APPOGGIO CORONA nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
18 6197 513 1 DADO ESAGONALE 166 | 14 | 6021014 | 13-5524 | 6021 013 | 538525
19 6 020 005 1 CALOTTA FISSA SX (TIGRONE) - (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619) || 12| 17 | 5191535 | 13-1802 | 5191567 | 131803 |
6 020 006 1 CALOTTA FISSA DX (TIGRONE) - (UNITRANS FINO A MATR. 53-8619) ' .
6 020 007 1 CALOTTA FISSA SX (UNITRANS DA MATR. 53-8620) i o o
6 020 008 1 CALOTTA FISSA DX (UNITRANS DA MATR. 53-8620) .
20 6074 510 2 BRONZINA ) -
21 6 077 526 2 ANELLO DI TENUTA 40 - 52 - 7 ’ B
22 Fig. 8 -
23 6 051 519 2 CROCIERA o
24 Fig. 8
25 6080 548 2 ANELLO D'ARRESTO (& 45-2,5 SD DIN 471 a
26 Fig. 27 ) ) -




6 2021 22 23 24 25 12 13 1N

(€
I“CC %
15 16
28 29303132 33
VARIANTE PER DISINNESTO TRAZIONE SU ALBERO CARDANICO DX,
1 JAN. 1986
l JAH. I
PONTE ANTERIORE TAV. B4-10
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE: 4800 N. - 5000 N. -5200N.-6000N.M.A.F.- Ba matr. o, e 2 el
Serie SM 7000N.M.A.F.-7500N.M.A.F. 13 - 1001
UNITRANS




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B4-20 | PONTE ANTERIORE Foglio it 1[50 e,
fig. nr. codice - quant. [ modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6079 512 2 GUARNIZIONE SX - DX (SP. 0,5) 3
6 079 526 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,4) K o
B 6079525 | ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,3) ¥
- 6079516 | ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,2) *
2 | 6206502 16 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A I .
3 | 6191522 15 VITE M10x30 UNI 5739
6191 534 1 VITE M 10x 25 UNI 5739
4 6 197 502 2 DADO M10 UNI 5589 ol
5 6 191 507 g VITE M 10 UNI 5739 _ i o ]
6 6 052 008 4 RALLA
K 6 074 006 4 BUSSOLA IN NYLON _ i B - -
8 6080535 | 8 ANELLO D'ARRESTO (30 DIN 472 B
9 5051 512 1 | 29 | ALBERO CARDANICO SX S
5051 511 1 ALBERO CARDANICO DX )
10 6 065 531 4 CUSCINETTO 6209 2 RS S
11 6083 514 4 SPINA ELASTICA @ 12x60 DIN 7343 | 7 }
12 | 6204501 a | INGRASSATORE M8 DIRITTO - S
13 | 6095038 A 4 SPINOTTO e
14 | 6048017C 2 TERMINALE }
IRE 6 020 003 1 CALOTTA FISSA SX ]
6 020 004 1 CALOTTA FISSA DX B B
16 6074 510 2 BRONZINA )
17 6 077 526 2 .| ANELLO DI TENUTA 40-52-7 ' 2475‘7 ¥ (#7Arnt jewr ol il pmn £t AV . 5 240 o008
18 6051 512 1 | 29 | ALBERO Sx - P
6051 511 1 | 288 | ALBERO DX
19 6051518 2 CROCIERA ||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6051516 o 288 TERMINALE GIUNTO nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 6 080 548 2 ANELLO D'ARRESTO @ 45x25 SD DIN 471 29| 9 | 5051512 FORNIRE CON 6 043 005 + 6080 549 FINO A MATR. 13-4806 | 53-5525
22 6021 013 1 CALOTTA MOBILE SX o 288 Fig. 18-20 | FORNIRE ALBERO COMPLETO FIG. 9 13-1803
6 021 008 1 CALOTTA MOBILE DX L
6021015 1 CALOTTA MOBILE SX (2800 - 4000 PC) B
6021016 1 CALOTTA MOBILE DX (2800 - 4000 PC) o
23 6 190 542 8 PRIGIONIERO ] - -
) -




15

6 16 17 18 19 20 21 22 1213 11

10

14

23

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

PONTE ANTERIORE
TIGRONE 3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 4800 -
5000 - 6000 V. - 7000 V.
TIGRONE RHEIN - TIGRE - TIGRONE 4000 P.C.

TAV. B4 -20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




ua ilial.

o= iIvvi

Ric. 13| Tav. B4 - 30 . PONTE ANTERIORE Foglio nr. 1| G 15 i
fig. nr. codice quant. denominazione e validita .| modif. denominazione e validita
1| o952 2- GUARNIZIONE SX E DX (SP. 0,5) - .
6 079 526 ar. - GUARNIZIONE SX (SP. 04) -
6079525 |- ar. GUARNIZIONE SX (SP. 03) 4 - L
- 6079516 | ar. GUARNIZIONE SX (SP.02) & ]
2 6 052 010 2 DISTANZIALE ] -
3 6 052 014 2 | | DISTANZIALE SPALLAMENTO
4 6 080 552 2 ANELLO D'ARRESTO @44x25 SD DIN 471 ]
5 6 191 534 1 VITE M 10x25 UNI 5739 ]
6191522 | 15 VITE M 10x30 UNI 5739 -
6 6 206 502 16 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A
7 6018021 | 1 SUPPORTO SX (6000 - 4800 N - 7000 - UNICAR) |
6018015 1 SUPPORTO SX (3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4800) | - -
N 6018019 1 ~ SUPPORTO DX ] 0
8 6197 513 1 DADO (6000 - 4800 N - 7000 - UNICAR)
9 5191535 T VITE (6000 - 4800 N - 7000 - UNICAR) o ]
10 6065524 | 2 _ CUSCINETTO 6010 |l
11 | 6080529 2 ANELLO D'ARRESTO @ 80 DIN 472
12 6077 515 2 ANELLO DI TENUTA 588010 B 1
13 6 138 061 2 PROTEZIONE (DA MATR. 13-4561) 7 - :
| 14 6080 562 2 ANELLO D'ARRESTO (DA MATR. 13-4561) B
15 | 6190542 16 PRIGIONIERO -
16 | 6048018 A 1 SEMIASSE SX (6000 - 4800 N - 7000 - UNICAR) )
| sos022a 1 ' SEMIASSE SX (3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 —74800_}-_"- U X 7o yor 2 jornd prect gromge AV 5 242 0%
6048 019 A 1 'SEMIASSE DX (6000 - 4800 N - 7000 - UNICAR) I .
tabella modifiche
6048 016 A 1 SEMIASSE DX (3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4800)

—)

I 2

w M@W

codice postmodifica
e norme di ricambio

da matr.
nr.

5191 567

13-1805

'40/\ ] ] ."Jm' . _4?.6.& I

ok ‘/w L

LY l’ﬂfﬂw

éb"'ﬂ' o

| FORNIRE ACCOPPIATO CON 6 052 014 E 6 080 552 FINO A MATR.

13-1854

\
ls




71 JAN. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

PONTE ANTERIORE
SUPERTIGRE - UNICAR

TAV. B4 -30

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-90894

Ric. 13| Tav. B4 - 40 PONTE ANTERIORE Foglio nr. 1 ———=—- "
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 080 535 8 ANELLO D’ARRESTO @ 30 DIN 472 | i
2 6 204 501 4 INGRASSATORE M8 DIRITTO ] B
3 | 6095038 A 4 SPINOTTO B )
4 6083 514 4 SPINA ELASTICA @ 12x 60 DIN 7343
s 5051522 1 ALBERO CARDANICO DX
5051 512 1 ALBERO CARDANICO SX
6 6 074 006 4 BUSSOLA IN NYLON N
7 6 052 008 4 RALLA B ]
8 6191522 | 15 VITE M 10 x30 UNI 5739 )
6191 534 I VITE M 10 x 25 UNI 5739
9 6 206 502 16 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A |
10 6 080 570 1 ANELLO D'ARRESTO @ 39 DIN 471 3
11 6 080 549 1 ANELLO ELASTICO RB 40 DIN 7993
B2 6 043 006 1 INNESTO TRAZIONE
13 6 074 502 1 BRONZINA )
14 5048 001 1 ALBERO COMPLETO o
15 6079512 2 GUARNIZIONE DX E SX (SP. 05) ¥ ]
6 079 526 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,4) % -
- 6 079 525 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,3) ¥
6079 516 ar. GUARNIZIONE SX (SP. 0,2) oy _
16 6 020 003 1 CALOTTA FISSA DX
6 020 004 1 CALOTTA FISSA SX ;
17 6051 522 1 | 288 | ALBERO DX u1/3 *Wa«-’- &p‘mrﬂ’“’*ﬁ”*«ﬂ-‘:‘ :W 5 249; ST Jerg= o cfar
6051512 1 ALBERO SX ||52~12203 ol 5 EUZ ON a/atf;ge": momdlflche 3~ 1220%
| 18 6 077 526 2 ANELLO DI TENUTA 40527 ]
19 6 074 510 2 BRONZINA modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6051 518 2 CﬁOCIERA A nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 6051 516 2 | 288 | TERMINALE GIUNTO 288 Fig. 17-21 FORNIRE ALBERO COMPLETO FIG. 5
22 6 080 548 2 ANELLO D’ARRESTO @ 45-2 SD DIN 471 o
23 6 065 531 4 CUSCINETTO 6209 2 RS
24 6021016 1 CALOTTA MOBILE DX o -
. 6021 015 1 CALOTTA MOBILE SX 1 ) 7 7
25 6048017 C 2 TERMINALE B N




1 JAN. 1386

RICAMBI Nr. 13
2% Serie SM

PONTE ANTERIORE
TIGRECAR 2800

TAV. B4 -40

Da matr. nr.
13 - 5594

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B5 - 10 PONTE CON RIDUTTORI Poglp I & e —

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6077 523 2 ANELLO DI TENUTA BA 40-80-10
2 6 080 529 4 ANELLO D’ARRESTO (& 80 DIN 472 o
3 6 065 529 4 CUSCINETTO 6208
4 6048 014 1 | 20 | PIGNONE DX Z 11 (ANTERIORE SX TROPICAL) _ )
6048 013 1 | | PIGNONE SX Z 11 (ANTERIORE DX TROPICAL)
5 | 6191522 6 | VITEM 10 x 30 UNI 5739
6191505 1| VITE M 10 x 35 UNI 6737 (SUPPORTO SX) (ANT. DX TROPICAL) R
B 6191534 1 VITE M 10 x 25 UNI 5739 (SUPPORTO DX) (ANT. SX TROPICAL) - -
6 6 206 502 16 RONDELLA GROVER ¢ 10 ) B
E 6079516 | ar. GUARNIZIONE DX (SP 0,2) (ANTERIORE SX TROPICAL) _
6079525 | ar. GUARNIZIONE DX (SP 0,3) (ANTERIORE SX TROPICAL)¥ ¥ - )
6079 526 ar. GUARNIZIONE DX (SP 0,4) (ANTERIORE SX TROPICAL)¥
B 6079 512 B GUARNIZIONE DX E SX (SP 0,5) N¥X )
8 6190 543 16 PRIGIONIERO
9 | 6048012 2 TERMINALE B
10 6077 524 2 ANELLO DI TENUTA 72-10010
11 6080 544 4 ANELLO D'ARRESTO 100 DIN 472 i -
12 6 065 520 2 CUSCINETTO 6211 -
13 6052013 2 DISTANZIALE |
14 6 080 545 2 ANELLO D’ARRESTO & 55 - 2,5 SD DIN 471
15 6052 011 2 DISTANZIALE - T e e e R Ry ISPIGAL <Ak
18 6 050 001 2 INGRANAGGIO Z 32 - | e i ok 552612 (UNIGAR - NG, o TRORIGAL)
17 6 065 530 2 CUSCINETTO 6309 ] 2t/ K forentt yene ole |gpint fet AR 5 249 ooR ef
18 6018017 1 SUPPORTO POST. DX E ANT. SX * 5 24l ool pHo grosare AV T
6018 026 1 SUPPORTO POST. DX (RUOTE 8,25 x 16”) * tabdlla moditiche
o 6018018 1 SUPPORTO POST. SX. E ANT. DX * ||modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6018 027 1 SUPPORTO POST. SX (RUOTE 8,25 x 16) * nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| eo18022 1 'SUPPORTO POST. DX E ANT. SX. ' *% |[29 | 4 | 6048014C | FORNIRE CON 6 043 005 + 6 080 549 FINO A MATR. 13-3241
6018 028 1 SUPPORTO POST. DX (RUOTE 8,25 x 16) * * ' ' - : _
6018 023 E SUPPORTO POST. SX E ANT. DX ' * *
6018 029 1 SUPPORTO POST. SX RUOTE 8,25 x 16) * k| )
19 6 079 524 2 GUARNIZIONE ' - 7
20 6 237 001 2 COPERCHIO |
21 6 206 505 12 RONDELLA GROWER 6 B ’
22 6191 521 12 VITEM 6 x 16 UNI 5739
23 6197 522 8 DADO M 10 UNI 5587 o .
24 6 190 652 8 PRIGIONIERO ]




11 13 14 15 16

19 20 21 22 23 6 24

1 JAN. 1386
SIEANET Ki: 35 PONTE CON RIDUTTORI TAV. B5-10
BI N, TIGRONE/SUPERTIGRE: 4800 N. - 5000 N. - 5200 N. - 6000 - 7000 - 7500 [ Ba mar T Frs 5o
Serie SM TROPICAL - UNICAR - UNITRANS - MAKI 546 13- 1001 o




da martr. 13-1uul

Ric. 13| Tav. B5-20 PONTE POSTERIORE Foglio nr. 1 ————"""
fig. nr. codice ‘quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 190 543 8 PRIGIONIERO -
2 | 60480224 1 SEMIASSE DX
6048016 A | 1 | 21 | SEMIASSE SX
3 6077515 2 ANELLO DI TENUTA 58 80 10 - |
4 6 080 529 2 ANELLO D’ARRESTO @ 80 DIN 472 )
5 6 065 524 B CUSCINETTO 6010
6 | 6018012 1 SUPPORTO DX -
B 6018013 1 SUPPORTO SX
7 | 6191534 E VITE M 10x25 UNI 5739 (SUPPORTO DX) ]
B 6191522 14 VITE M 10x30 UNI 5739 i
i 6 191 505 1 VITE M 10x35 UNI 5739 (SUPPORTO SX) o
8 6 206 502 16 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A
9 6079 512 2 GUARNIZIONE DX E SX (SP 0,5) X
6079526 | ar. GUARNIZIONE DX (SP 04) St
6079 525 ar. GUARNIZIONE DX (SP 03) M 1l )
6079 516 ar. GUARNIZIONE DX (SP 0,2) +* |
10 6052 010 2 DISTANZIALE ]
1 6052 014 2 DISTANZIALE SPALLAMENTO
12 | 6080552 2 ! |

ANELLO D'ARRESTO @ 44 -2,5 SD DIN 471

/ A
LU | K forfos . jeae #C sporad fomgaonge AR 5 2472 so R
¥ T
i tabella modifiche
o modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 2 6048 016 A FORNIRE ACCOPPIATO CON 6 052 014 E 6 080 552 FINO A MATR. 13-1854




§.1 JA. 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

PONTE POSTERIORE
TIGRONE/SUPERTIGRE: 3400 - 3600 - 4000 - 4200 -
4400 - 4500 - 4800 - 5000 - 5200
TIGRE 2800 - MAKI 525

TAV. B 5-20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-5594

GUARNIZIONE DX (SP. 0,2)

Ric. 13| Tav. B5-30 PONTE POSTERIORE Foglio nr. 1————"
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 190 543 8 PRIGIONIERO
2 6 048 027 SEMIASSE DX N i
6048028 1 | | sEmiasse sx
3 6 077 545 2 ANELLO DI TENUTA 559010 _
4 6 080 525 2 ANELLO D’ARRESTO @90 DIN 472
5 6 065 521 2 CUSCINETTO 6210 B
6 6 080 526 2 ANELLO D’ARRESTO @50 DIN 471 B
7 6018 024 1 SUPPORTO DX )
6018025 1 SUPPORTO SX
8 6191 522 14 VITE M 10 x 30 UNI 5739 B
6191534 1 VITE M 10x 25 UNI 5739 (SUPPORTO DX) i
6191505 1 VITE M 10x35 UNI 5739 (SUPPORTO SX) 7
9 6 206 502 16 RONDELLA ELASTICA @ 10 UNI 1751 - 52 A
10 6079 512 2 GUARNIZIONE DX E SX (SP. 0.5) S
6079 526 ar. GUARNIZIONE DX (SP. 0,4) ¥
o 6 079 525 ar. GUARNIZIONE DX (SP. 0,3) ¥
6079 516 ar.
S

7

Y-pé’u’vwvﬁ Jea otc f‘?‘b"vli il iz R 7 okZ

tabella modifiche

modif.
nr.

fig.
nr.

codice
antemaodifica

fino a
matr. nr.

codice postmodifica
e norme di ricambio

da matr.
nr.




10

RICAMBI Nr. 13
22 Serie SM

PONTE POSTERIORE
TIGRECAR 2800

TAV. B5 - 30

Da matr. nr.
13 - 5594

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B6- 10 DIFFERENZIALE ANTERIORE Foglio nr. 17— r———
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
DIFFERENZIALE TIGRONE/SUPERTIGRE 5000 N. - 6000 N.M.A.F. - UNICAR - UNITRANS o ]
(DA MATR. 13-1001 FINO A MATR. 53-2116) .
1 6 065 520 2 CUSCINETTO 6211 B
2 6023 004 1 | 33 | scaToLa
3 6 044 005 2 PERNO -
4 6044006 | 1 PERNO - o 7
s 6083513 | 2 SPINA ELASTICA @ 10x30 OIN 78443 ([ [ (| { [ |
6 | 6047504 2 RALLA . -
7 6041014 "2 | 33 | PLANETARIO |  x o
8 6047 506 4 RALLA I T ’ |
| 9 | e041021 | 4 | 33 | SATELLTE - x| B B
10 6 045 003 1 SUPPORTO - e B N
11 6 083 508 g | SPINA ELASTICA @ 6x30 UNI 6873 ) B -
12 6 024 005 1 | 33 | coPERcHIO B | | o -
13 6 046 001 5 ROSETTA DI SICUREZZA
14 6191 530 10 VITE -
15 | 6043005 1 ~ MANICOTTO BLOCCAGGIO BB B -
16 6 080 549 1 ANELLO ELASTICO RB 40 DIN 7993 I - - -
DIFFERENZIALE TIGRONE/SUPERTIGRE 4800 N. - 5000 N. - 6000 N.M.A.F. - 7000 N.M.A.F.
UNICAR - UNITRANS (DA MATR. 53-2117)
1 6 065 520 2 CUSCINETTO 6211 B ) .
2 6 023 007 1 SCATOLA | % VIENE FORNITO GRUPPO SATELLITI E PLANETARI 4 005 001
B . 2 —_ tabella modifiche
4 6 044 006 1 PERNO
- 6083 513 2 SPINA ELASTICA ¢ 10x 30 DIN 7343 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6 6 047 507 2 RALLA nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
7 6041 023 A 2 | 225 | PLANETARIO || 33| 2 |_so023004—| 532116 | FORNIRE DIFFERENZIALE COMPLETO 1 005 006
8 6047 506 4 | RALLA - 33| 7 | _B04+6ta— | 532116 | FORNIRE DIFERENZIALE COMPLETO 1005 006
9 | 6041022 4 | 225 | SATELLITE 33| 9 |_604+627| 53-2116 | FORNIRE DIFFERENZIALE COMPLETO 1005006
10 6 045 003 1| | supporTo B - || 33| 12 | 8024605 | 532116 | FORNIRE DIFFERENZIALE COMPLETO 1 005 006 .
11 6 083 508 3 SPINA ELASTICA @6 x 30 UNI 6873 || 225 | 7 |.50410287 | 13-10048 | FORNIRE GRUPPO SATELLITI E PLANETARI 4 005 005
12 6 024 006 1 COPERGHIO 225| 9 | _604+622— | 1310048 | FORNIRE GRUPPO SATELLITI E PLANETARI 4 005005
13 6 046 001 5 ROSETTA DI SICUREZZA - ) )
14 6 191 530 10 VITE -
15 | 6043005 1 MANICOTTO BLOCCAGGIO ]
16 6 080 549 1 | | ANELLO ELASTICO RB 40 DIN 7993
2005 006 1 SCATOLA DIFFERENZIALE COMPLETA




3 10 N 12 13 14 15 16
DIFFERENZIALE ANTERIORE TAV. B6-10
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE/SUPERTIGRE 4800 N. - 5000 N. - 5200 N. - 6000 N.M.AF. - [————"0— e
Serie SM 7000 N.M.A.F. - 7500 N.M.AF. e s matr.. .
UNICAR - UNITRANS




Ric. 13| Tav. B6 - 20 DIFFERENZIALE POSTERIORE / ANTERIORE Foglio nr. 17— ="
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6065 520 2 | | CUSCINETTO 6211 | - o
o | 6023005A | 1 | SCATOLA - ]
3 6044 008 2 PERNO - .
4 | 6044007 | 1 PERNO - -
5 | 6083513 | 2 SPINA ELASTICA @ 10x 30 DIN 7343 R B S
6 6 047 505 2 RALLA " i -
7 6041 020 2 | 287 | PLANETARIO ) S
8 6047 004 4 RALLA o -
| 9| 6041019 | 4 | 287 | SATELLTE - B R
10 | 6045004 A 1 SUPPORTO I . S
11 6083 510 3 SPINA ELASTICA ®5x24 UNI 6873 | B S -
| 12 | 6024003 A 1 COPERCHIO - ) - .
13 6 046 001 5 'ROSETTA DI SICUREZZA . I
14 6191530 | 10 VITE _ - ) B i}
15 6.043.005° i MANICOTTO, BLOCCAGGIO '
| 16 | 6080549 | 1 | | ANELLO ELAS(ICO RB 40 DIN 7993 B . ]
2 005 004 1 SCATOLA DIFFERENZIALE COMPLETA i o B o
_ = — tabella modifiche
| B - modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
o 287 | 7 | B04+620 |13-13490 | FORNIRE GRUPPO SATELLITI E PLANETARI 4 005 002
B - 287 | 9 | Bo4+619 [13-13490 | FORNIRE GRUPPO SATELLITI E PLANETARI 4 005 002




14

13

12 1 10

w

F 1 JAN. 1986
DIFFERENZIALE POSTERIORE TAV. B6-20
RICAMBI Nr. 13 DIFFERENZIALE ANTERIORE: TIGRONE/SUPERTIGRE 3400 - _
L ; Da matr. nr. Fino a matr. nr.
Serie SM 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 4800 - 5000 - 5200 - 6000 Rhein V. - 13 - 1001
7000 V. - 7500 V. - TROPICAL - TIGRE - TIGRECAR




. da martr. 13-1uui
Ric. 13| Tav. B7-10 RUOTE ANTERIORI Foglio nr. 1 ——=—"-
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 [ e197510 8 DADO M 14x1,5 UNI 5587 (8,25x16-7,50x16-7,50x18-7,00x18) || 10 6 188 503 2 CAMERA D'ARIA (5,00 x 15) ] |
| e197531 8 DADO M 16x 1,5 UNI 5587 (9,5 x 20 - 12,6 x 20) . 6 188 515 2 CAMERA D'ARIA (400x15) o
2 6 206 510 8 | RONDELLA @ 14 UNI 1751-52 A (8,25%16-7,50x16-7,00x18-7.50x18) || 11 6 187 515 2 PNEUMATICO (500x15) o
B 6206 512 8 RONDELLA @16 UNI 1751-52 A (9,5 x 20 - 12,5 x 20) 6187 516 2 PNEUMATICO (4,00 x 15) ]
3 | 6186509 2 | 223 | FLANGIA (8,25x16-7,50x16 - 6,50x16 - 7,00x 18 - 7,50x 18) 12 5 185 526 2 CERCHIO (5,00 x 15 - 4,00 x 15)
| 6186514 2 | FLANGIA (7,50x16 TIGRONE 4800 V. - 4000 P.C. - 5200 V) 13 5 185 533 2 CERCHIO (10,0/75 x 15 - 11,5/80 x 15)
6186503 | 2 FLANGIA (95x20-125x20) 5 185 535 2 CERCHIO (8,0/75 x 15)
4 6 182 021 8 | DISTANZIALE (6,50 x 16 TIGRE 2800 V) vf|| | 10sse, | s PRIGIONIERO. (81) 0y o 4. ]
5 | 6191569 16 VITE RUOTA (525 - 546 - 3600 RHEIN - 6000 RHEIN) ;7,%1 | 15| 618 ig 9;134 2 DISTA ZALE BT e
6 5 185 523 2 | 208 | CERCHIO (6,50 x 16 - 7,50 x 16) 16°|  E187 541 8 DA MIEKE TN Sher (9 -
) 5185524 2 | CERCHIO (8,25 x 16) - 6197531 | 8 | | DADO M16x15 UNI 5587 (2)
| 51855025 2 | 223 | CERCHIO (7,50x18) || 17| 6206512 | 8 RONDELLA @ 16 UNI 1751 - 52 A
- 5185517 | 2 CERCHIO (9,5 x 20) - - 18 | 6197516 16 DADO RUOTE M 162 (9,5 x 20 - 12,5 x 20) ]
5 185 530 2 | | CERCHIO (1256x20) - i 5197031 | 16 DADO RUOTE M 16x 1,5 (9,5 20 - 12,5 x 20)
5185 529 2 CERCHIO (7,00 x 18) - 19 6 182 022 2 DISTANZIALE (SUPERTIGRE 4000 V/4800V -5200V) |
¥ 6191 565 8 VITE M 14 x 1,5x50 UNI 5738 (6,50 x 16 TIGRE 2800 V.) o -
o 6 191 542 8 | VITEM 14x1,5x35 UNI 5740 (8,25 x 16- 7,50 x 16 -7,50x 18) || -
| e191s63 8 VITE M16x15x40 UNI 5740 (95x20-125%x20) | _ B
8 6187526 | 2 PNEUMATICO (6,50 x 16) o ] - -
6 187 522 2 | | PNEUMATICO (10,0/75x 15) e B B B
| 6187 52?_ 2 ] PNEUMATICO (8,0/75 x 7_5_}_ - - & (1) 8,25x16 - 7,50 x 16 - 6,50 x 16 - 7,50 x 18 - 7,00 x 18
6 187 524 2 PNEUMATICO (11,5/80)( 15) * (f] 8,25 x 16 - 7,50 x 16 - 6,50 x 16 - 7,50 x 18 - 10,0/75 x 15 - 8,0/75 x 15 - 11,5/80 x 15
— — ] SPECIFICARE MARCA E INDICE P.R.
| ewwsn | 2 | PNEUMATICO (7,50 x 16) 7 )
T B . 5
6187528 2 PNEUMATICO (7,50 x 16 "GIARDINO”) - : e ——
6 187 510 2 PNEUMATICO (8,25 x 16)
. 6187512 2 PNEUMATICO (7,00x18) || modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6 187 509 2 PNEUMATICO (7,50 x 18) * nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
6 187 507 2 PNEUMATICO (9,5 x 20) B * |[223| & | 5185525 | 13-9668 | 5185011 (SOLO PER 7,50 x 18”) 13-9669
6187 519 2 PNEUMATICO (12,5 x 20) ) ~ *|[223| 3 | 6186509 | 13-9668 | 6186003 (SOLO PER 7,50 x 18”) 13-9669
9 6 188 523 2 CAMERA D'ARIA (650x16) ~ |[208]| 6 | 5185523 | 538873 | 5185010 POST. 5 185009 ANT. (SOLO UNICAR - UNITRANS) | 53-8874
6 188 521 2 CAMERA D'ARIA (100/75x15) B
6 188 524 2 CAMERA D'ARIA (8,0/75x 15) i o ]
B 6188522 | =2 CAMERA D'ARIA (115/80x15) L
6188 511 R CAMERA D'ARIA (7,50 x 16) - o
B 6188 510 2 CAMERA D'ARIA (8,25 x 16) B ]
6188 512 2 CAMERA D'ARIA (7,00 x 18) - B ]
| e1sss09 | 2 CAMERA D'ARIA (7,50 x 18) B
6188 507 2 CAMERA D'ARIA (9.5 x 20) | ]
6188 518 2 CAMERA D'ARIA (12,5 x 20)




1 JAW, 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTE ANTERIORI

TAV. B7-10

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B7-20 | RUOTE POSTERIORI Foglio nr. 1 |——d2-mar. 200
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validilé'
i L ?019 2 DISTANZIALE (ae) 10 6 188 523 2 | CAMERA D'ARIA (6,50 x 16) i
yPER! & %5 16 PEIG% e s il e ] 6188 511 2 CAMERA D'ARIA (7,50 x 16)
3 & &isrsi0 0l | & bADE W 4% 15 6‘&5587 (1) 6188 510 2 CAMERA D'ARIA (8,25 x 16)
| e197531 B DADO M 16x 1,5 UNI 5587 (2) 6188 512 2 CAMERA D'ARIA (7,00 x 18) -
4 6 206 510 8 RONDELLA @ 14 UNI 1751-52 A (1) 6 188 509 2 CAMERA D'ARIA (7,50 x 18) B ]
6 206 512 8 RONDELLA @ 16 UNI 1751-52 A (2) B 6 188 507 2 CAMERA D'ARIA (9.5 x 20)
5 6 186 509 2 | 223 | FLANGIA (1) - 6188518 2 CAMERA D'ARIA (12,5 x 20)
i 6 186 515 2 FLANGIA (7,50 x 16 TIGRONE 4800 V - 4000 P.C. - 5200 V) 6188520 g | CAMERA D'ARIA (11,2 x 20)
6186503 2 FLANGIA (9,5x20-11,2x20-125x20) 6 188 506 2 CAMERA D'ARIA (10,5 x 20)
6186 513 2 FLANGIA (TIGRONE 6000 VIGNETO) 6188 516 2 CAMERA D'ARIA (8,3 R x 24) -
6 186 506 2 FLANGIA (11,2x24 - 9,5 x 24 - 8,3 x 24) 6188 514 2 CAMERA D'ARIA (9,5 x 24)
6 6197516 | 16 DADO RUOTE M 16x2 (2) 6188513 2 CAMERA D'ARIA (11,2 x 24)
6 197 531 16 DADO RUOTE M 16x 1,5 (2) 6188521 ° | 2 CAMERA D’ARIA (10,0/75 x 15)
| 7 | 5185523 2 | 208 | CERCHIO (6,50 x 16 - 7,50 x 16) 6188524 2 CAMERA D'ARIA (80/75x15)
5 185 524 2 | CERCHIO (8,25 x 16) N 6 197 541 8 DADO M 16x 2 UNI 5587 (3) -
5 185 525 2 | 223 | CERCHIO (7,00 18 - 7,50 x 18) | e197531 8 DADO M 16x 1,5 UNI 5587 (3) -
1 5185 517 2 | CERCHIO (9,5x 20 - 10,5 x 20) 12 | 6208512 8 RONDELLA @16 UNI 1751-52A
5 185 531 2 CERCHIO (11,2 x 20) IEE 6182021 | 8 DISTANZIALE (TIGRONE 7000 V - 7500 V CON 11,2 x 20)
5 185 530 2 CERCHIO (12,5 x 20) | 14 5 185 533 2 CERCHIO (10,0/75 x 15)
B 5 185 527 2 CERCHIO (8,3 x 24) B 5 185 535 2 CERCHIO (8,0/75 x 15)
5185522 2 CERCHIO (9,5 x 24) ~ |¢1) B25%x16 - 7,50x16, - 65016 - 7,50 x 18 - 7,00 x 18
5185515 2 CERCHIO (11,2 x 24) (2) 95x20 - 1,2x20 - 125x20 - 10,5x20 - 8,3x24 - H,2x 24
8 6193 503 8 VITE (83x24-9,5x24-11,2x24) e R e Ny FOXE « OGS RplSR
6191563 | 8 VITE M 16 x 1,5 x40 (9,5x20 - 10,5x20 - 11,2x20 - 12,5x20)
6 191 557 8 VITE M 16 x 1,5 x 55 (TIGRONE 7000 V - 7500 V - 11,2 - 20) —
- 6191542 | 8 VITE M14x1,5x35 UNI 5740 (1) - tabella modifiche
- 9 67167526 z PHEUMATICD 16,50 16) : modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6187511 2 PNEUMATICO (7,50 x 16) - nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. | e norme di ricambio nr.
G187 9e8 2 PNEUMATICO (7.50 x 16 "GIARDINO") : 223 5 | 6186509 | 13-9668 | 6186003 (SOLO PER 7,50 x 18" 13-9669
SIEE T = e DA UL, {5 e ERa ] . ~ _||2e3| 7 | 5185525 | 139668 | 5185011 (SOLO PER 7,50 x 187) 13-9669
Al 2 PHEUWAIGD F0E16 — ——{|208| 7 | 5185523 | 538873 | 5185010 POST. 5 185 009 ANT. (SOLO UNICAR - UNITRANS) | 53-8874
6 187 509 2 PNEUMATICO (7,50 x 18) e e e
6187 507 2 PNEUMATICO (9,5 x 20) - . - e R
- 6 187 506 2 PNEUMATICO (10,5 x 20) I
6 187 521 2 PNEUMATICO (11,2 x 20) Bk . SE—
6187 519 2 PNEUMATICO (12,5x20) % .
] 6187517 | 2 | PNEUMATICO (83Rx24) | -
6187 514 2 PNEUMATICO (9,5 x 24) T -
6187 513 5 PNEUMATICO (11,2 x 24) * -
6 187 527 2 PNEUMATICO (8,0/75 x 15) 3 7
6 187 522 2 PNEUMATICO (10,0/75 x 15) ¥




RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTE POSTERIORI

TAV. B7-20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




z . . Ud 1idu. a=-i1uvi
Ric. 13| Tav. B7 - 30 RUOTE GEMELLATE Foglio nr. 1 /=== -

fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita‘
| 1 | 5185523 4 CERCHIO (7,50 % 16) | I o ]

| 5185524 i CERCHIO (8.25x16) | R N R
5185525 4 CERCHIO (7,50 x 18) ] I B ) B

2 6186 509 2 FLANGIA | o .

3 5182020 2 DISTANZIALE ] -

4 6206510 | 16 RONDELLA @ 14 UNI 1751 -52 A - - o
| 5 6197510 | 16 DADO M 14x 1,5 UNI 5587 - -

6 | 6187511 4 | PNEUMATICO (7,50 x 16) ¥ o
o - 6187510 4 | PNEUMATICO (8,25 x 16) - * -

6 187 509 4 ~ PNEUMATICO (7,50 x 18) - o
7 B 7671768 511 4 E CAMERA D'ARIA [?,503 176) - - B B N
6188 510 4 | CAMERA D'ARIA (8,25 x 16) - o
- 6188509 4 CAMERA D'ARIA (7,50 x 18) - R
| 8 16191 551 . VITE M 14 x1,5x45 UNI 5740 - B
R S - | * SPECIFICARE MARCA E INDICE P.R.
— - tabella modifiche
- o o | |modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.




JA1 1986

SO

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

RUOTE GEMELLATE

TAV. B7-30

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-10Un

Ric. 13| Tav. C1-10 FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1f——=-"2x
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita
1 5 108 502 1 DISCO CONDOTTO (4800 - 5200) ]
B 5 108 503 1 DISCO CONDOTTO (1) -
| 5108504 | 1 DISCO CONDOTTO (2)
5 108 507 1 DISCO CONDOTTO (7000 - 7500) )
| s18s15 | 1 DISCO CONDOTTO (6000-5000) }
2 5107 510 1 | 221 | MECCANISMO FRIZIONE (6000 - 5000 - 4800 - 5200)
| 5107505 1 | 221 | MECCANISMO FRIZIONE (1) - o
5107506 | 1 | 221 | MECCANISMO FRIZIONE (2) )
B 5107 509 1 | | MECCANISMO FRIZIONE (7000 - 7500) -
3 5 073 502 1 | 123 | CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE @ 33 B
5 073 503 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE @ 36 | o
5 073 505 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE @ 36 (7000 - 7500) ]
4 6 095 018 1 PERNO ) )
5 6 080 514 2 ANELLO D'ARRESTO @ 14 DIN 471 ’ i
6 | 6083155 1 | LEVa ’ B - - ]
7 6 104 537 1 | 245 | FUNE @ 4 (49)x 1400 (3)
- 6 104 538 1 FUNE @ 4 (49) x 1050 (MAKI)
8 6105 514 1 REDANCE
| 9 6 209 509 1 MOLLA
10 | 5095084 1 VITE PERNO
1" 6 095 080 2 PERNO | t 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 546
A L, SE00aa 1 MOLLA . g: PO SRR TIOE . THOPHCAL I NCA VY SRS
13 6081503 | 1 COPIGLIA @ 3,2x20 UNI 1336
14 | 6103505 1 GUAINA @ 6/12x775 tabella modifiche
6103 506 1 | 245 | GUAINA @ 6/12x 955
6 103 531 1 ~ GUAINA @ 6/12 x 460 (MAKI) ] modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
15 5093 063 1 53 PEDALE (TIGRONE”- UNITRANS - MAKI) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
5093 094 1 PEDALE (SUPERTIGRE - TROPICAL) 53| 15 | 5003063 | 13-3806 | 5093 161 13-3807
L 5093 136 1 PEDALE (UNICAR) “||221| 2 | 5167810 5107 517 3
16 5 100 502 1 REGISTRO ' 221| 2 | 51678505 5107 514
17 5105 513 5 MORSETTO o 221| 2 | 5107506 5107513
| 18 | 6198504 1 DADO AUTOBLOCC. M 14x1,5 UNI 7474 ~ |[128| 3 | 5073502 | 135950 | 5073503 B 13-5951
19 6 204 501 1 INGRASSATORE M8 DIRITTO ) 25| T M to-11571 | 2085 025 (SUPERTIGRE - UNICAR); FORNIRE CON | 15 1157,
- , t3/6 ||L8A| 1 | S lo8sp?| 2432 | § /08518 | 4333
L epfu |28 2 | Clop 8 43832 S 40P IR 13 333




19

1 JAN. 1950

lF{ICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE
UNITRANS
SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR (fino a matr. 13-12571)
TIGRONE (fino a matr. 13-12343)

TAV. C1-10

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




| da matr. 13-12572

Ric. 13| Tav. C1 - 11 FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1 |- e
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5108 502 1 DISCO FRIZIONE (5200-4800)
- 5108 503 1 DISCO FRIZIONE (4000)
5 108 507 1 DISCO FRIZIONE (7000-7500)
2 | 5107509 1 MECCANISMO FRIZIONE (7000-7500) ) -
5107 514 1 MECCANISMO FRIZIONE (4000)
i 5107 517 1 MECCANISMO FRIZIONE (4800-5200) B
3 6 206 501 6 RONDELLA GROWER & 8 ) i
4 6 191 504 6 VITE M 8 x 20 UNI 5739
B 6 083 524 3 SPINA ELASTICA 5 6 x 18 UNI 6873
6 5073 503 K CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE ¢ 36
7 6093 155 1 LEVA SPINGIFRIZIONE i
8 6 095 080 2 PERNC ' -
9 6 095 018 1 PERNC FORCELLA )
| 10 6080 514 2 ANELLO D’ARRESTO (7 14 DIN 471 i )
11 6 209 521 1 MOLLA K
| 12 6 081 503 1 COPIGLIA & 3,2 x 20 UNI 1336 E
13 2085 025 1 TRASMISSIONE COMPLETA .
| 14 6191 536 1 VITE M 10 x 45 UN! 5737 F
15 6 206 502 1 RONDELLA GROWER @& 10
| 16 6085 019 1 PIASTRINA
17 6197 522 1 DADO M 10 UNI 5587 j
18 6 209 509 1 MOLLA
19 6085 020 1 PERNO )
20 5093 094 1 PEDALE FRIZIONE (SUPERTIGRE) ’ N
| | 5093136 1 PEDALE FRIZIONE (UNICAR) tabella modifiche
| 21 6 204 501 1 INGRASSATORE DIRITTO M 8 modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da mair.
nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
. 23/34 ||| 2 5108 o} | 13832 S /€8 5(8 /3937
- e \eggl 2 | S1eZseAT 13938 s 0 F S1A ) VEVEES




1 JAN, 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE
SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR

TAV. C1 - 11

Da matr. nr.
13 - 12572

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. C1 - 12 FRIZIONE COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1 | =
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5107 514 1 MECCANISMO ) 200 DBR 375 (4000)
- 5107 517 1 MECCANISMO ( 215 DBR 410 (4800-5200) B
5107 509 1 MECCANISMO ¢ 250 DBR 600 (7000 - 7500) |l
2 5108 503 1 DISCO & 200 (4000)
o 5 108 502 1 DISCO 7 215 (4800-5200) |
) 5108 507 1 DISCO & 250 (7000-7500) ]
BE 6 206 5071 6 RONDELLA GROWER (3 8 -
|4 6191504 | 6 VITE M 8 x 20 UNI 5739 .
5 6 083 524 3 SPINA ELASTICA & 6 x 18 UNI 6873 )
6 083 525 3 SPINA ELASTICA @ 8 x 18 UNI 6873 )
6 5073 503 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE (5 36 B o
5073 505 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE ¢ 36 (7000-7500) a
7 6 095 080 2 PERNC
8 6093 214 1 LEVA
9 6095018 1 PERNC | R
10 6080514 2 ANELLO D’ARRESTO (3 14 DIN 471 . k ) -
11 6 191 533 1 VITE M 6 x 12 UNI 5739
12 6 206 509 1 RONDELLA ¢ 6 DIN 6798 )
13 6085002 | 1 PIASTRINA ' B N
14 6211 505 1 SOFFIETTO o -
15 6 085 001 1 TIRANTE o )
16 6 081 503 1 COPIGLIA 3,2 x 20 UNI 1336 R
17 5105002 1 MORSETTO -
18 6 209 545 1 MOLLA .
19 6 085 004 1 ATTAGCO MOLLA RICHIAMO tabella modifiche
20 6 085 003 1 _ PIASTRINA i __|{modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da maitr.
29 6 205 506 1 RONDELLA @& 14 UNI 6592 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
22 6 197 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 5588 23/04 ef8| # |SloZsei 3932 | s /0 7514 (2433
23 | 6190885 | 1 PRIGIONIERO @';7414 | 2 [Siog 713432 s r02 sug [3133.
24 6 205 504 1 RONDELLA & 10 UNI 6592
25 6 198 501 1 DADO M 10 UNI 7473
26 5101013 1 PEDALE FRIZIONE ’
27 6 095 045 1 NOTTOLINO o
28 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 N - )
29 6 204 501 1 INGRASSATORE M 8




	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082
	00000083
	00000084
	00000085
	00000086
	00000087
	00000088
	00000089
	00000090
	00000091
	00000092
	00000093
	00000094
	00000095
	00000096
	00000097
	00000098
	00000099
	00000100
	00000101
	00000102
	00000103
	00000104
	00000105
	00000106
	00000107
	00000108
	00000109
	00000110

